

# Elysium Holding IVS

Ketting Parkvej 123  
8462 Harlev J

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Jesper Henningsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Elysium Holding IVS  
Ketting Parkvej 123  
8462 Harlev J

CVR-nr: 39686120

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 42 t.kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 39 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancen**

Der er ikke efter balancen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-50	-9.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		42.493	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>42.443</b>	<b>-9.420</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>42.443</b>	<b>-9.420</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-266	-96
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>42.177</b>	<b>-9.516</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>42.177</b>	<b>-9.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver .....		32.661	
Overført resultat .....		9.516	-9.516
<b>I alt</b> .....		<b>42.177</b>	<b>-9.516</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.249	6.249
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.249</b>	<b>6.249</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.249</b>	<b>6.249</b>
Likvide beholdninger .....		37.276	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>37.276</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>43.525</b>	<b>6.250</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		6.250	6.250
Reserve for Iværksætterselskab .....		32.661	
Overført resultat .....			-9.516
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.911</b>	<b>-3.266</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.614	4.516
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.614</b>	<b>9.516</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.614</b>	<b>9.516</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>43.525</b>	<b>6.250</b>



# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### 3 Sikkerhedsstillelser

Virksomhedens kapitalandele er pantsat til anden side.

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.